
 

 

                                                                                             
 

           «ИНТА»  КАР  КЫТШЛÖН                       АДМИНИСТРАЦИЯ 

   МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА     МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

                АДМИНИСТРАЦИЯ                     ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ИНТА» 

      

 

ШУÖМ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  
 

           14 марта 2022 года                                                       №       3/360 
Республика Коми, г. Инта 

  

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Инта» от 16.02.2022 

№ 2/254 «Об утверждении положения  

о предотвращении и урегулировании конфликта интересов  

руководителей акционерных обществ, открытых акционерных обществ, обществ с 

ограниченной ответственностью, акции, доли в уставных капиталах которых 

находятся в собственности муниципального образования городского округа «Инта» 

 

В соответствии с Федеральным законом  от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», в целях приведения нормативных правовых актов в 

соответствие,  администрация муниципального образования городского округа «Инта» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации МОГО «Инта» от 16.02.2022 № 

2/254 «Об утверждении положения о предотвращении и урегулировании конфликта 

интересов руководителей акционерных обществ, открытых акционерных обществ, обществ 

с ограниченной ответственностью, акции, доли в уставных капиталах которых находятся в 

собственности муниципального образования городского округа «Инта» следующего 

содержания: 

1.1 пункт 12 приложения к постановлению изложить в следующей редакции: 

«12. Уведомление и материалы к нему подлежат рассмотрению на Комиссии в 

порядке, утвержденном Положением о Комиссии. 

Поступившая информация должна быть тщательно проверена Комиссией с целью 

оценки серьезности возникающих для общества рисков. 

По результатам предварительного рассмотрения уведомления и материалов к нему, в 

течение 5 рабочих дней со дня их рассмотрения на  заседании Комиссии, готовится 

мотивированное заключение.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования 

в средствах массовой информации и распространяется на правоотношения возникшие с 

24.02.2022. 

 

Глава городского округа – 

руководитель администрации                                                         В.А. Киселёв 

 

 

 

 


